
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.318.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie utraty mocy Zarządzenia dotyczącego wprowadzenia zmiany 
zasad funkcjonowania Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny w związku 
z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art.33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z §24 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 
z 2022 r. poz.473), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28 lutego 2022r. traci moc Zarządzenie Nr ORG.0050.245.2021 
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia zmiany zasad funkcjonowania Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny 
w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 
wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


